Portaria n° 9.200 de 01 de setembro de 2017.

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL  DE SAÚDE
SUPLEMENTAR , no uso das atribuições que lhe confere o art. 11, inciso VI, do Regulamento
aprovado pelo Decreto n.º 3.327, de 5 de janeiro de 2000 resolve:

Art. 1º Declarar vago, a contar de 01 de setembro de 2017, com fundamento no art. 33, inciso
VIII, da Lei n.º 8.112, de 11 de dezembro de 1990, o cargo de Técnico Administrativo, Classe
“A”, Padrão “I”, em São Paulo, código de vaga n.º 998297, ocupado pelo servidor AUGUSTO
GOMES YOSHIDA, Matrícula SIAPE n.º 2397302, do Quadro de Pessoal desta Agência, em
virtude de posse em outro cargo inacumulável.

LEANDRO FONSECA DA SILVA

Diretor-Presidente

Substituto